
472 Berdorf - Altrier - Brouch - (Berbourg)

courses scolaires

Haltestellen A 1 J 2 j 2 

Bollig Bollig Bollig

32.6

32.6

33.6

36.6

37.6

38.6

39.6

41.6

44.6

34.13 38.16

45.6

48.6 37.13 41.16

49.6 37.13 41.16

50.6 38.13 42.16

51.6

40.13 44.16

44.13 48.16

44.13 48.16

abBERDORF, Hôtel Herber

BERDORF, Duerfplaz

BERDORF, Bif. Heisbich

CONSDORF, Melicksheck

CONSDORF, Kraizstross

CONSDORF, Haenricht

CONSDORF, Post

CONSDORF, Gare

HERSBERG, Heeschbreg

ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)

ALTRIER, Op der Schanz

HEMSTAL, Kierch

HEMSTAL, Am Ieweschten Duerf

ZITTIG, Moulin

BROUCH (WECKER), Brouch

BROUCH (WECKER), Gaerleck

BERBOURG, Schoulstrooss

anBERBOURG, Kiirch

A = lu-ve périodes scolaires
J = ma, je périodes scolaires
j = lu, me, ve périodes scolaires
1 = à Brouch correspondance avec la ligne 468 vers
Grevenmacher
2 = à Altrier-Kreizenhéicht correspondance avec la ligne
110 de Luxembourg

472 Brouch - Altrier - Berdorf

courses scolaires

j 1 

Bollig

00.17

01.17

02.17

02.17

05.17

07.17

10.17

11.17

12.17

13.17

14.17

17.17

18.17

19.17

abBROUCH (WECKER), Brouch

ZITTIG, Moulin

HEMSTAL, Am Ieweschten Duerf

HEMSTAL, Kierch

ALTRIER, Op der Schanz

HERSBERG, Heeschbreg

CONSDORF, Gare

CONSDORF, Post

CONSDORF, Haenricht

CONSDORF, Kraizstross

CONSDORF, Melicksheck

BERDORF, Bif. Heisbich

BERDORF, Duerfplaz

anBERDORF, Hôtel Herber

j = lu, me, ve périodes scolaires
1 = à Brouch correspondance avec la
ligne 468 de Grevenmacher

N° de courses     3352       5884      6988 N° de courses     7121
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Explications :

septembre 2018




